PAULINO SANCHEZ, S.A(RUC 78106)TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES

CONSTITUCIÓN DE HIPOTECA DE BIEN INMUEBLE: DADA EN PRIMERA HIPOTECA Y ANTICRESIS HIPOTECA Y
ANTICRESIS  A FAVOR DE BANCO NACIONAL DE PANAMA   POR LA SUMA DE CIENTO TREINTA MIL SEISCIENTOS
CINCUENTA Y SEIS BALBOAS  (B/. 130,656.00) POR UN PLAZO DE 11 AÑOS,    UN INTERÉS ANUAL DE 8% SEGÚN
CONSTA INSCRITO AL ASIENTO 1 DEL FOLIO (INMUEBLE) DAVID CÓDIGO DE UBICACIÓN 4510, FOLIO REAL Nº
520 (F) EN LA ENTRADA NÚMERO 183440/2011 DE FECHA 10/10/2011.   INSCRITO EN EL NÚMERO DE
ENTRADA 183440/2011, DE FECHA 10/10/2011.

[...]

MAIRE VALDES RODRIGUEZ CON UNA SUPERFICIE DE 100.21M2.. INSCRITO EL DÍA LUNES, 14 DE AGOSTO DE
2017 EN EL NÚMERO DE ENTRADA 338812/2017 (0).  

AUMENTO DEL MONTO DE HIPOTECA INMUEBLE: LOS DATOS QUE HAN SIDO MODIFICADOS EN LA

HIPOTECA VIGENTE SON NUEVA CUANTÍA DE LA HIPOTECA CUATROCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MIL
SEISCIENTOS CINCUENTA Y SEIS BALBOAS (B/. 454,656.00); PLAZO 15 AÑOS;   INTERÉS ANUAL 6%;  TASA
EFECTIVA 2.73 % ANUAL;  OBSERVACIONES AUMENTO DE PRIMERA HIPOTECA
DEUDOR: PAULINO SANCHEZ S.A. FICHA: 78106
FIADOR SOLIDARIO: PAULINO SANCHEZ LEZCANO CED: 4-95-697
IDAAN: 11464237
DGI: 303100938891
; INSCRITO EL DÍA JUEVES, 08 DE NOVIEMBRE DE 2018 EN EL NÚMERO DE ENTRADA 444366/2018 (0).